
Hevosala Uudellamaalla 
 
 
Uudellamaalla on yli 10000 hevosta ja 2500 tallia. Alueen erityispiirteinä ovat muuta maata keskimäärin 
suuremmat talliyksiköt ja yritysten korkea liikevaihto. Ratsastustunnit ovat yleinen toiminnan muoto. He-
vospaikkojen mediaani on yritystalleissa 20 hevospaikkaa, yritysten liikevaihdon ollessa 80 000 euroa vuo-
dessa (Md). Pääkaupunkiseudun läheisyys, suuri potentiaalinen asiakasjoukko ja tallien sijainti kaupunkien 
läheisyydessä saa aikaan edelleen kasvavaa kysyntää etenkin ratsastuspalveluissa. Kasvavan kiinnostuksen 
johdosta hevospalvelujen kysyntä on monissa uusmaalasissa kunnissa tarjontaa suurempaa.  
 
Espoon, Helsingin ja Vantaan lisäksi paljon hevosia ja talleja on keskittynyt myös Nurmijärven, Vihdin, 
Kirkkonummen ja Sipoon alueille. Tallit voidaan jakaa yritystalleiksi ja ns. harrastusmuotoisiksi talleiksi. 
Yritystoiminnan aloittamiseen ja laajentamiseen on kiinnostusta. Harrastusmuotoisista talleista noin kol-
masosa on kiinnostunut ja/tai halukas aloittamaan yritystoimintaa ja yritystalleista 37% suunnittelee laa-
jentavansa toimintaansa vuoteen 2010 mennessä. Uudenmaan alueen ratsuhevospainotteisuus näkyy tie-
tyntyyppisten hevosrotujen suosiossa: puoliveriratsujen hankintaa suunnittelee noin viidesosa yrityksistä. 
Uudenmaan alueella hevosyrittäjien sukupolvenvaihdokset eivät ole ajankohtaisia, sillä vain kuusi prosent-
tia suunnittelee sukupolvenvaihdosta vuoteen 2012 mennessä.  
 
Haasteita ja mahdollisuuksia 
 
Uusmaalaisten tallien toiminta on usein lähellä asutusta, mikä aiheuttaa haasteen eri näkökulmien yhteen-
sovittamiseen: maankäyttöön, hevosella maastossa liikkumiseen ja ympäristökysymyksiin. Hevostilojen 
maankäyttöä ja logistiikkaa mm. lannankäsittelyä parantavat ympäristöinvestoinnit ovat keskeisiä lähitu-
levaisuuden kehittämiskohteita. Uusmaalaisten hevosyrittäjien tulevaisuuden haasteisiin kuuluvat yrityk-
sen johtamistaidot, asiakkuuden hallinta ja laadun kehittäminen. Hevossektorille lisähaastetta luovat 
myös alalle tyypillinen heikko palkkataso ja työntekijöiden suuri vaihtuvuus.  
 
Hevosalan yritystoiminnalle mahdollisuuksia tuovat erikoistuminen ja erilaisten asiakasryhmien valinta. 
Etelä-Suomen alueella on paljon erityyppisiä yrityksiä, joiden välisellä yhteistyöllä hevosiin liittyviä tuote-
paketteja olisi mahdollista kehittää. Matkailuyhteistyössä erilaisten tuote- ja yhteispakettien kautta voi-
daan hevosia tuoda osaksi matkailutoimintaa. Hevosten hyötykäyttö, esim. hevosten käyttö metsätyössä, 
on melko vähäistä. Yritystoiminnassa erityisesti elämysten tuottamisen kautta on uusia, innovatiivisiakin 
vaihtoehtoja ja erikoistumisen mahdollisuuksia. Maakunnan hyvät kulkuyhteydet tukevat alueen yrittäjien 
mahdollisuuksia. Hevostaloudella on kaiken kaikkiaan suuri merkitys maatalouden ja maaseudun elinvoi-
maisuuden ylläpitäjänä ja lisääjänä Uudellamaalla.  
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